CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

1 Edital do Concurso por Seleção Competitiva Pública nº 015/2023

EDITAL DO CONCURSO POR SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA

Nº 015/2023

DISPÕE DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

PARA A PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO

POR SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA

001/2022 DO CISI, EDITAL DE ABERTURA

001/2022.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu, Antônio França Benjamim,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CISI, e tendo em vista o

disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, a Lei Federal 11.107/2005, Decreto Federal

6.017/2007, a Resolução nº 008/2009 de 28 de fevereiro de 2009, a Resolução nº 016/2014 de 03 de abril

de 2014, a Resolução nº 018/2017 de 01 de setembro de 2017, e Resolução nº 008/2020 de 10 de janeiro

de 2020, e suas alterações;

Considerando a necessidade de provimento de cargo público e de se compatibilizar o

quadro de pessoal com as atividades da administração pública e com as diretrizes estabelecidas pela

legislação federal e municipal;

Considerando o Contrato n° 128/2022, referente ao Processo de Dispensa de Licitação nº

33/2022, firmado entre o Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu e a Universidade Estadual do Oeste

do Paraná – UNIOESTE;

Considerando o Cronograma contido no Anexo V do Edital de Abertura nº 001/2022;

Considerando o Edital 013/2023 com as respostas aos recursos contra o gabarito

provisório;

Considerando o Edital 014/2023 com o Gabarito Definitivo;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A nota da Prova objetiva para participação no concurso por seleção competitiva pública

001/2022 do CISI, Edital de Abertura 001/2022,  conforme anexos deste Edital.

Art. 2º -  Aos candidatos inscritos para cargos de nível superior e foram aprovados, devem anexar os

títulos no sistema conforme item 7.3 do Edital de Abertura, até as 17:00 horas do dia 10/04/2023, Link:

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/CONS%C3%93RCIO+INTERMUNICIPAL+DE+SA

%C3%9ADE+IGUA%C3%87U+%E2%80%93+CISI/14 .

Art. 3º -  A nota provisória da Avaliação de títulos será publicada no dia 12/04/2023.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Medianeira, Estado do Paraná, 05 de abril de 2023.

Antônio França Benjamim

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu – CISI

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/CONS%C3%93RCIO+INTERMUNICIPAL+DE+SA%C3%9ADE+IGUA%C3%87U+%E2%80%93+CISI/14
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/CONS%C3%93RCIO+INTERMUNICIPAL+DE+SA%C3%9ADE+IGUA%C3%87U+%E2%80%93+CISI/14

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

ANEXO

Analista Administrativo
Inscrição Candidato PORT MAT INF C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.

0184 JEAN CARLO KUHNE 12,50 12,50 7,50 45,00 77,50 0,00 77,50 APROV 1º
0359 RAFAEL DE SOUZA LIMA 12,50 7,50 7,50 47,50 75,00 0,00 75,00 APROV 2º
0443 CLAUDIMAR DOUGLAS MULLER 12,50 12,50 10,00 37,50 72,50 0,00 72,50 APROV 3º
0073 VITOR DANIEL MAINO GHIOTTO 12,50 12,50 10,00 37,50 72,50 0,00 72,50 APROV 4º
0382 DANIELE CRISTINA JUNG FITES 12,50 5,00 12,50 40,00 70,00 0,00 70,00 APROV 5º
0065 ALICE MARIA SILVA LENZ 12,50 7,50 10,00 37,50 67,50 0,00 67,50 APROV 6º
0411 LEANDRO REIS 12,50 12,50 12,50 27,50 65,00 0,00 65,00 APROV 7º
0341 DIANA CORDEIRO 7,50 7,50 7,50 40,00 62,50 0,00 62,50 APROV 8º
0225 ANA PAULA MALOKOWSKI REDIVO 5,00 5,00 5,00 45,00 60,00 0,00 60,00 APROV 9º
0338 ALESSANDRA MICHELON 5,00 10,00 10,00 32,50 57,50 0,00 57,50 APROV 10º
0627 CRISTIANE PINHEIRO DOS SANTOS 5,00 7,50 7,50 35,00 55,00 0,00 55,00 APROV 11º
0469 DANIELA LUIZA ZANESCO BONETTI 7,50 10,00 7,50 30,00 55,00 0,00 55,00 APROV 12º
0405 GABRIELI LAIS FRANKEN 5,00 5,00 2,50 37,50 50,00 0,00 50,00 APROV 13º
0167 ANA PAULA BERNARDES 5,00 2,50 10,00 32,50 50,00 0,00 50,00 APROV 14º
0136 CELIA DE QUEIROZ JUNG 5,00 7,50 7,50 30,00 50,00 0,00 50,00 APROV 15º
0232 JANICE WINK PIRES 7,50 7,50 7,50 27,50 50,00 0,00 50,00 APROV 16º
0319 CLEVERTON FLAVIO BRAMBILLA 5,00 5,00 7,50 30,00 47,50 0,00 47,50 REPRO --
0119 SABRINA GREGORIO DE SANTANA 5,00 5,00 2,50 30,00 42,50 0,00 42,50 REPRO --
0348 DAIANE CAROLINE FERRANDIN 5,00 2,50 7,50 25,00 40,00 0,00 40,00 REPRO --
0245 LIZARDE MARCIA MALACARNE 5,00 7,50 5,00 22,50 40,00 0,00 40,00 REPRO --
0254 ADRIANE MELO DE SOUZA 2,50 5,00 2,50 25,00 35,00 0,00 35,00 REPRO --
0446 ANA PAULA BORBA BONETT 2,50 5,00 7,50 20,00 35,00 0,00 35,00 REPRO --
0366 SONIA LUZIA DO CARMO AMADORI 0,00 2,50 2,50 27,50 32,50 0,00 32,50 REPRO --
0320 ANGELICA SCOPEL BRAMBILLA 0,00 2,50 5,00 22,50 30,00 0,00 30,00 REPRO --

Assistente Administrativo

Inscrição Candidato PORT MAT
INFORMATI

CA
C.E T.P.O. N.F. Situação Class.

0620 LEONARDO HENRIQUE DE MARQUE 25,00 22,50 10,00 30,00 87,50 87,50 APROV 1º
0176 AHMED DE FRANCA HUSSEINAT 25,00 25,00 10,00 27,50 87,50 87,50 APROV 2º
0374 VINICIUS DANIEL FRAGATA DOS SANTOS RIBEIRO 25,00 20,00 10,00 30,00 85,00 85,00 APROV 3º
0127 KAMILA LARRANEAGA 25,00 25,00 7,50 27,50 85,00 85,00 APROV 4º
0478 ADRIANA SARTOR BODANESE 20,00 15,00 5,00 27,50 67,50 67,50 APROV 5º
0500 MONICA SABRINA ZANELATTO 17,50 17,50 10,00 22,50 67,50 67,50 APROV 6º
0512 JAQUES AUGUSTO MARIANO LEITE 20,00 25,00 5,00 17,50 67,50 67,50 APROV 7º
0171 THAISSA FISCHER DE OLIVEIRA 22,50 17,50 5,00 20,00 65,00 65,00 APROV 8º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

0513 DANIELA APARECIDA RODRIGUES 17,50 17,50 5,00 20,00 60,00 60,00 APROV 9º
0141 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 17,50 12,50 5,00 22,50 57,50 57,50 APROV 10º
0204 CLAUDIA CRISTINA FERREIRA 20,00 10,00 7,50 20,00 57,50 57,50 APROV 11º
0051 VERONICE APARECIDA DRECHSLER 25,00 7,50 7,50 17,50 57,50 57,50 APROV 12º
0450 ISABELA TOCHETO BOSCHI 12,50 7,50 7,50 25,00 52,50 52,50 APROV 13º
0335 VICTOR LUIS PETERLE 17,50 7,50 5,00 22,50 52,50 52,50 APROV 14º
0227 JULIANA ALVES 25,00 0,00 7,50 20,00 52,50 52,50 APROV 15º
0398 SIMONE WEBER 15,00 7,50 2,50 22,50 47,50 47,50 REPRO --
0499 GABRIELA FIDELIS ARAUJO MARTINS 15,00 5,00 5,00 22,50 47,50 47,50 REPRO --
0539 KELY FERNANDA DIEL OTT 20,00 12,50 2,50 12,50 47,50 47,50 REPRO --
0421 YGOR HENRIQUE DE PAULA 12,50 7,50 5,00 20,00 45,00 45,00 REPRO --
0253 LUANA FRANCIELE ZIMMER 15,00 5,00 2,50 20,00 42,50 42,50 REPRO --
0477 ALESSANDRA EMANUELE LOURENCI 12,50 5,00 7,50 17,50 42,50 42,50 REPRO --
0324 POLIANA TRENTO LINHARES 12,50 5,00 5,00 17,50 40,00 40,00 REPRO --
0395 RAIANY MENDES SANTOS COUTINHO 15,00 7,50 2,50 15,00 40,00 40,00 REPRO --
0048 JOSE EDSON MILLES 7,50 7,50 5,00 17,50 37,50 37,50 REPRO --
0508 FRANCIELE KAROLINA SILVA DE OLIVEIRA 20,00 5,00 5,00 7,50 37,50 37,50 REPRO --
0088 ALINE CRISTINA DE SOUSA 2,50 5,00 5,00 20,00 32,50 32,50 REPRO --
0542 MARIZETE GAZOLA DUCKEL 7,50 5,00 2,50 15,00 30,00 30,00 REPRO --
0266 JHENIFER ALVES DOS SANTOS 12,50 5,00 7,50 5,00 30,00 30,00 REPRO --

Enfermeiro
Inscrição Candidato PORT MAT INF C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.

0152 DEBORA CRISTINA DE CEZARO 7,50 2,50 12,50 45,00 67,50 0,00 67,50 APROV 1º
0349 SARA RAQUEL WINGERT 5,00 5,00 12,50 45,00 67,50 0,00 67,50 APROV 2º
0150 JESSICA REGINA GITIMAYER SILVA 12,50 5,00 7,50 42,50 67,50 0,00 67,50 APROV 3º
0406 LORI JOSEFA RODEN VERZA 10,00 7,50 7,50 42,50 67,50 0,00 67,50 APROV 4º
0181 NATALI CRISTINA CARDOSO DE CONTO 12,50 2,50 12,50 40,00 67,50 0,00 67,50 APROV 5º
0157 BRUNA TAIANE DA SILVA 2,50 7,50 7,50 47,50 65,00 0,00 65,00 APROV 6º
0629 MARILENE HEINEN BONETT 7,50 7,50 5,00 45,00 65,00 0,00 65,00 APROV 7º
0520 DANIELI SAMARA FEDERIZZI 12,50 2,50 7,50 42,50 65,00 0,00 65,00 APROV 8º
0373 ZENEIDE TERESINHA DA SILVA 7,50 7,50 7,50 42,50 65,00 0,00 65,00 APROV 9º
0197 ANA ELCIRA DILKIN 10,00 7,50 7,50 40,00 65,00 0,00 65,00 APROV 10º
0582 THAINARA LOCKS FEDERIZZI 12,50 10,00 7,50 35,00 65,00 0,00 65,00 APROV 11º
0186 MONIQUE DOMINGUES DE CARVALHO ANTUNES 12,50 10,00 7,50 35,00 65,00 0,00 65,00 APROV 12º
0200 CRISTIANE LEAL 10,00 2,50 2,50 47,50 62,50 0,00 62,50 APROV 13º
0624 WESLEY JOSE DA COSTA 2,50 5,00 10,00 45,00 62,50 0,00 62,50 APROV 14º
0231 NELSON BRANDT 2,50 5,00 10,00 42,50 60,00 0,00 60,00 APROV 15º
0105 CLEIDE APARECIDA VALKER 7,50 5,00 10,00 37,50 60,00 0,00 60,00 APROV 16º
0426 TAILYSE VENIALGO SILVA 5,00 7,50 7,50 37,50 57,50 0,00 57,50 APROV 17º
0067 ANNA GABRIELLA MAINO STEFFLER 10,00 2,50 10,00 35,00 57,50 0,00 57,50 APROV 18º
0564 FERNANDA COSTA  7,50 5,00 10,00 35,00 57,50 0,00 57,50 APROV 19º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

0328 ELISABETE PEREIRA GOES 5,00 0,00 7,50 42,50 55,00 0,00 55,00 APROV 20º
0049 ANDREZA GUIZZO 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 0,00 55,00 APROV 21º
0008 LAINE GABRIELI MORETTO 12,50 5,00 2,50 35,00 55,00 0,00 55,00 APROV 22º
0588 ITAMAR DIEGO PEREIRA SOARES 10,00 5,00 5,00 35,00 55,00 0,00 55,00 APROV 23º
0455 JESSICA STRANBURGER DA SILVA 10,00 0,00 10,00 35,00 55,00 0,00 55,00 APROV 24º
0203 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA 7,50 5,00 7,50 35,00 55,00 0,00 55,00 APROV 25º
0151 NAIR CRISTINA KLAUCK 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 0,00 55,00 APROV 26º
0423 MICHELLE PUTRICK 7,50 7,50 7,50 32,50 55,00 0,00 55,00 APROV 27º
0325 ISAIAS JOSE SANTIAGO DE SOUZA 2,50 5,00 2,50 42,50 52,50 0,00 52,50 APROV 28º
0584 TAYNA CRISTINE MARCOLIN 5,00 2,50 5,00 40,00 52,50 0,00 52,50 APROV 29º
0622 TAINARA ROBERTA ROMERA NEVES 12,50 2,50 5,00 32,50 52,50 0,00 52,50 APROV 30º
0166 KETLYN MARIANA FERRAZ GENEROSO 5,00 7,50 7,50 32,50 52,50 0,00 52,50 APROV 31º
0040 BRUNA EMANUELY KURTZ 7,50 10,00 5,00 30,00 52,50 0,00 52,50 APROV 32º
0427 LILIANA BARBOSA 5,00 2,50 7,50 35,00 50,00 0,00 50,00 APROV 33º
0097 JESSICA CAROLINA DAMIAN 10,00 2,50 5,00 32,50 50,00 0,00 50,00 APROV 34º
0549 MICHAEL JONATHAN PORTILHO HUCHAK 2,50 10,00 5,00 32,50 50,00 0,00 50,00 APROV 35º
0101 VALERIA CAMARA 5,00 10,00 5,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROV 36º
0135 GRACIELI ANDOLFATTO CECATTO PRAXEDES 5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROV 37º
0419 POLYANA PRIMAZ 10,00 7,50 7,50 25,00 50,00 0,00 50,00 APROV 38º
0291 CRISTINE LOPES MENDONÇA 5,00 2,50 2,50 37,50 47,50 0,00 47,50 REPRO --
0118 MARILZA APARECIDA DE MORAIS RUSCHEL 5,00 2,50 2,50 37,50 47,50 0,00 47,50 REPRO --
0182 LAURA FABIAN KACZAM 10,00 0,00 5,00 30,00 45,00 0,00 45,00 REPRO --
0392 EDUARDA RAFAELA GABIATTI MARTINS 0,00 2,50 12,50 30,00 45,00 0,00 45,00 REPRO --
0306 JAQUELINE BRISOLA NUNES MOREIRA 5,00 2,50 7,50 25,00 40,00 0,00 40,00 REPRO --
0497 LUCIANA ANDRADE DE AMORIM 2,50 2,50 10,00 25,00 40,00 0,00 40,00 REPRO --
0120 JOSELI GOMES BALDONADO 7,50 5,00 5,00 22,50 40,00 0,00 40,00 REPRO --
0633 MAURINA EVANGELISTA 7,50 5,00 0,00 25,00 37,50 0,00 37,50 REPRO --
0070 TAISA STUMPF 7,50 2,50 5,00 22,50 37,50 0,00 37,50 REPRO --

Médico Cardiologista
Inscrição Candidato PORT MAT INF C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.

0445 SANDRA IRENE ZANELLA LAGE 12,50 7,50 5,00 45,00 70,00 0,00 70,00 APROV 1º
0331 LUIS JAVIER MIRANDA MC NALLY 2,50 7,50 5,00 30,00 45,00 0,00 45,00 REPRO --

Médico Clínico Geral
Inscrição Candidato PORT MAT INF C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.

0380 ANGELICA NATAL PERETTI SCHINDLER 12,50 12,50 10,00 40,00 75,00 0,00 75,00 APROV 1º
0143 RICARDO SCARMAGNANI 12,50 12,50 10,00 37,50 72,50 0,00 72,50 APROV 2º
0226 FLAVIA CRISTINA RODRIGUES DE SENA 12,50 10,00 7,50 37,50 67,50 0,00 67,50 APROV 3º
0009 BRUNA RAIESKI DE SANTI 12,50 7,50 10,00 37,50 67,50 0,00 67,50 APROV 4º
0006 IASMIN SILVA CAMPOS 12,50 12,50 7,50 35,00 67,50 0,00 67,50 APROV 5º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

0634 NATALIA PUERARI 12,50 12,50 10,00 32,50 67,50 0,00 67,50 APROV 6º
0616 ALINE SANTANA BORTOLUZZI 12,50 12,50 12,50 30,00 67,50 0,00 67,50 APROV 7º
0015 RAFAEL ROBERTO JACOBO GIL 10,00 10,00 7,50 37,50 65,00 0,00 65,00 APROV 8º
0238 THAYANNE JACINTO 12,50 10,00 7,50 35,00 65,00 0,00 65,00 APROV 9º
0337 ANA CAROLINA MOHR 12,50 12,50 10,00 30,00 65,00 0,00 65,00 APROV 10º
0431 LEDIANE MENDONCA DIAS 12,50 7,50 7,50 35,00 62,50 0,00 62,50 APROV 11º
0164 GISELLE GONCALVES DOS SANTOS ASSIS 12,50 10,00 7,50 32,50 62,50 0,00 62,50 APROV 12º
0367 LIGIA ADRIANE LARSSEN 12,50 10,00 7,50 30,00 60,00 0,00 60,00 APROV 13º
0185 SAMUEL CEVIDANES NEVES 12,50 5,00 10,00 30,00 57,50 0,00 57,50 APROV 14º
0354 ANA CAROLINE COMIN 12,50 12,50 7,50 25,00 57,50 0,00 57,50 APROV 15º
0583 ANGELA SOLEDADE SACHINI 7,50 10,00 10,00 27,50 55,00 0,00 55,00 APROV 16º
0355 ANDERSON ANTONIO PAVAN 10,00 12,50 10,00 22,50 55,00 0,00 55,00 APROV 17º
0104 JOSE WILLIAN DE SA COSTA CRUZ 10,00 5,00 7,50 30,00 52,50 0,00 52,50 APROV 18º
0212 MARCOS LEANDRO DOS SANTOS 7,50 7,50 10,00 27,50 52,50 0,00 52,50 APROV 19º
0329 SUZANA GRAZIELI ROVER 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROV 20º
0217 NEREU HUGO PACHECO LOURES 7,50 2,50 7,50 27,50 45,00 0,00 45,00 REPRO --

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato PORT MAT
INFORMATI

CA
C.E T.P.O. N.F. Situação Class.

0198 LUCAS GUSTAVO GOLFETTO LUPSCHINSKI 25,00 20,00 7,50 17,50 70,00 70,00 APROV 1º
0417 LUIZ DAVI SACHINI LORENA 15,00 7,50 5,00 22,50 50,00 50,00 APROV 2º
0214 RENALDO DA MATA 22,50 15,00 2,50 10,00 50,00 50,00 APROV 3º
0222 RAELLY SANTOS CARDOSO 15,00 15,00 10,00 10,00 50,00 50,00 APROV 4º
0626 ALICE SCALCO BENDER 12,50 10,00 7,50 17,50 47,50 47,50 REPRO --
0112 ANDREA LUCIANI PAULI 10,00 15,00 5,00 17,50 47,50 47,50 REPRO --
0177 JULIO CESAR MENDONCA FUSCO 12,50 12,50 5,00 12,50 42,50 42,50 REPRO --
0561 ALINI DA SILVA CAMPOS 5,00 12,50 7,50 15,00 40,00 40,00 REPRO --
0439 CRISTIANE OLIVEIRA PIGOZZO 12,50 7,50 7,50 12,50 40,00 40,00 REPRO --
0130 GISELLE BERGMANN ALMEIDA 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00 40,00 REPRO --
0402 SÔNIA BEZERRA DOS SANTOS DA SILVA 7,50 17,50 5,00 10,00 40,00 40,00 REPRO --
0438 SONIA RIBEIRO ZANOTELLI 5,00 10,00 7,50 15,00 37,50 37,50 REPRO --
0543 RUTH MARY DE LIMA 10,00 12,50 2,50 12,50 37,50 37,50 REPRO --
0585 RUTH DOS SANTOS CHAVES FERREIRA 10,00 12,50 2,50 12,50 37,50 37,50 REPRO --
0290 MARISTELA PIETROBON DE JESUS 17,50 7,50 2,50 10,00 37,50 37,50 REPRO --
0131 SIMONE ALVES DOS SANTOS 12,50 12,50 2,50 10,00 37,50 37,50 REPRO --
0420 JOAO MARCOS RODRIGUES 12,50 10,00 5,00 10,00 37,50 37,50 REPRO --
0571 MARIA DE FATIMA FERREIRA 2,50 10,00 5,00 17,50 35,00 35,00 REPRO --
0308 KEILA CRISTIANE WALKE 7,50 15,00 2,50 10,00 35,00 35,00 REPRO --
0188 LUCIMARE FISCHER 7,50 7,50 2,50 15,00 32,50 32,50 REPRO --

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

0144 THABATA LUANA SEVERO 5,00 10,00 2,50 15,00 32,50 32,50 REPRO --
0456 TATIANE FONSECA DE CARVALHO 15,00 5,00 2,50 7,50 30,00 30,00 REPRO --
0600 ADRIANA MADEIRA BERNS 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00 30,00 REPRO --
0313 MARISETE GAYARDO 5,00 15,00 2,50 7,50 30,00 30,00 REPRO --
0452 DALVISI TERESINHA KNOPF SASSI 2,50 10,00 5,00 10,00 27,50 27,50 REPRO --
0207 ANTONIA MARGARETE PEREIRA DA SILVA 2,50 5,00 5,00 12,50 25,00 25,00 REPRO --
0576 LARISSA CRISTINA GRIEBELER 0,00 10,00 2,50 12,50 25,00 25,00 REPRO --
0413 FRANCIELLY PEREIRA SAMPAIO 2,50 12,50 5,00 5,00 25,00 25,00 REPRO --
0012 KASSIA CYNARA TESCHE 5,00 2,50 5,00 10,00 22,50 22,50 REPRO --